

GŁOS ROSA MISTICA

MATKI KOŚCIOŁA UNIWERSALNEGO
FONTANELLE-MONTICHIARI-(BRESCIA)

PAŹDZIERNIK 2023 – ROK 33 – NUMER 4

Trzymiesięcznik informacyjny Fundacji "Rosa Mistica" – Fontanelle/Montichiari (Bs)



*Tydzień
Eucharystyczny
8-15
października
2023 roku*



CZAS ROZEZNANIA DEFINITYWNEGO

W historii sanktuariów są takie rozdziały które są przełomowymi nie tylko w życiu danej diecezji lecz także i dla Kościoła Powszechnego. Takim okresem dla nas był maj 2001 roku, kiedy Biskup Sanguinetti udzielił autoryzacji odnośnie kultu Maryjnego Róży Duchownej w Fontanelle koło Montichiari. Stało się to rzeczywistością kiedy w 2013 roku, Biskup Monari zarządził rozpoczęcie rewizji i analizy procesu diecezjalnego wszczętego w 1947 roku przeciwko domniemanej wizjonerce Pierinie Gilli. Momentem przełomowym dla nas był także dzień 7 grudnia 2019 roku, kiedy w Fontanelle, Biskup Tremolada erygował diecezjalne Sanktuarium Maryi Róży Duchownej i Matki Kościoła. Takim czasem przełomowym niech będzie dla nas przyszłość, miejmy nadzieję już 2024 rok. Motywem takiej nadziei na przyszły rok jest fakt że 15 września bieżącego roku został zredagowany i przesłany do Rzymu, do Kon-

gregacji od spraw Doktryny Wiary, dokument analizy, owoc pracy Teologicznej Komisji Międzynarodowej, ustanowionej wcześniej w diecezji Brescii, której powierzona została przez Biskupa analiza doktrynalna wszystkich przesłań pochodzących z domniemanych objawień otrzymanych przez Pierinę. Po wcześniejszej pozytywnej analizie osoby domniemanej wizjonerki z punktu widzenia duchowego i psychofizycznego dokonanej w 2016 roku zakończonej wraz zakończeniem pierwszego etapu diecezjalnego badań, zdecydowano aby skompletować rewizję tej historii w całości. W sposób szczególny zauważono potrzebę rozeznania zawartości teologicznej domniemanych objawień. Siedmioro członków komisji, którym wyrażamy naszą głęboką wdzięczność za ich oddanie i za ich profesjonalność z jaką wypełnili swoje zadanie, przekazało Biskupowi Brescii i Kościołowi Powszechnemu wspólnie

syntetyczne wnioski ich badań, poparte wkładem i wnikliwym badaniem jakie zrealizował każdy z członków wraz z 25 załącznikami zawierającymi dziesięcioletni okres rewizji wykonany w tych latach, w ciągłym porozumieniu z rzymską Kongregacją.

Wyniki tych badań powierzone Kongregacji są bardzo zachęcające, i otwierają nasze serca na nową nadzieję: Komisja jednogłośnie doceniła cechy charakterystyczne kultu Maryjnego związanego z obecnością Róży Duchownej, a przede wszystkim zostały przedstawione uzasadnione argumenty przemawiające za uznaniem autentyczności domniemanych objawień przeżytych przez Pierinę Gilli. Mógłby więc być już gotowy czas na wyrażenie przez Kościół ostatecznej opinii, która oczywiście należy do Stolicy Apostolskiej, gdyż dotyczy tysięcy wiernych i czcicieli

CIĄG DALSZY NA STR. 2

CZAS ROZEZNANIA DEFINITYWNEGO

CIAĞ DALSZY ZE STRONY 1

Maryi rozsianych po całym świecie. Trzeba nam więc towarzyszyć modlitewnie temu decydującemu etapowi rozeznania, ze świadomością że ten wybór zaangażuje dobro duchowe bardzo wielu wiernych, wielu osób konsekrowanych i całego Kościoła: dlatego zachęcamy wszystkich aby w tym czasie złączyli się z nami w tych intencjach modli-

tewnych, w duchowym zjednoczeniu z naszym diecezjalnym Sanktuarium, aby Dziewica Maryja i Duch Święty oświecili umysły i serca tych którzy dokonywać będą tego rozeznania. Zachęcamy was do modlitwy o takich charakterystykach jakich świadkiem była w tym miejscu Pierina Gilli, wskazując na trzy róże na piersi Maryi oraz na znaczenie

jakie im chciała dać Dziewica Maryja: a więc nie tylko modlitwa ale także ofiara i pokuta. Maryjo Różo Duchowna i Matko Kościoła, módl się za nami i spraw niech zostanie doprowadzona do końca w prawdzie i w posłuszeństwie Ojcu Niebieskiemu ten cały wysiłek.

REKTOR

Ks. Prałat Marco Alba**Szatańskie manifestacje 1947**

Pierwsze dwa "objawienia" Maryi Róży Duchownej dokonały się 24 listopada 1946 roku i 1 czerwca 1947 roku. W każdym z nich Maryja miała trzy miecze wbite we własne serce, objawiała się jako Bolesna, bolejąc szczególnie z powodu cierpień które jej prowokują dusze osób konsekrowanych. 1 stycznia 1947 roku Pierina Gilli ma bardzo skomplikowany "sen mistyczny", który ma miejsce przed Najświętszym Sakramentem i przed Ukrzyżowanym, który uzmysławia jej że Chrystus pragnie złączyć jej życie ze swoją Męką, i że w przypadku zaakceptowania Jego propozycji będzie musiała cierpieć w swoim życiu wiele objaw zła w wielu częściach swojego ciała. Każda z bolejących części ciała ma swój związek z grzechami i brakami moralno-duchowymi tych dusz. 12 marca domniemana wizjonerka, podczas gdy jest w śpiączce i wydaje się być umierająca, otrzymuje wewnętrzną wizję podczas której ukazuje się jej błogosławiona Maria Crocifissa, która zwraca się do Pieriny z zapytaniem czy zgadza się ona aby oddalić w czasie swoje wejście do wieczności i jeszcze przez jakiś czas ofiarowywać tu na ziemi „modlitwy, ofiary i pokuty” jako wynagrodzenie za grzechy ciężkie popełniane przez osoby konsekrowane. Tylko dzięki wolnej i pozytywnej odpowiedzi Pieriny może zrealizować się pierwszy cykl „objawień” w Montichiari. „objawienia” te będą zapo-

czątkowane 13 lipca 1947 roku i będą miały swoją kulminację 8 grudnia w katedrze w święto Niepokalanego Poczęcia. Natomiast drugi cykl odbędzie się w miejscowości Fontanelle w 1966 roku. Oczywiście w tym początkowym okresie, między końcem listopada a lipcem, domniemana „wizjonerka” zostaje przygotowana na wydarzenia które w krótkim czasie nadejdą i wymagać będą od niej wolnego przyzwolenia na plan Boży.

Pierina przyjmuje w wolności serca wszystko to co pochodzi od Jezusa i od Jego Matki jako wielkie dobro dla siebie, dla świata i dla Kościoła, ale będzie musiała także doświadczyć Zła i ma go doświadczyć w społeczeństwie i otoczeniu o charakterze laickim i światowym które głosi nieistnienie Szatana i piekła. Pierina przeżywa w tym okresie liczne manifestacje Szatana, które kończą się zwykle wizją piekła, jak to miało miejsce w Fatimie. Niebiosa, poprzez taki kontrast, chcą zapewnić nas że życie łaski jest zawsze prześladowane przez moce zła. To charakterystyczne wzburzenie się szatana na początku doświadczenia mistycznego jest punktem styczności między osobą i życiem Pieriny a innymi mistykami, jak Gemma Galgani, ojciec Pio z Pietrelciny, święty proboszcz z Ars... Także i oni, zanim doświadczyli w sposób nadzwyczajny spotkania z Jezusem i Maryją i zanim zawarli z nimi pełną i ciągłą relację, musieli przeciw-

stawiać się jakoby fizycznie Szatanowi. W swoich Dzienniczkach Pierina zwierza się że po cudownym wyzdrowieniu w miesiącu marcu, podczas którego wyraziła po raz kolejny (jak na początku roku) swoje pragnienie oddania się do całkowitej dyspozycji Boga aby zrealizować swoje specjalne powołanie, zamiast kontynuować z radością swoją misję została przez pewien czas uwikłana w splot pokus, niepewności i złych myśli które doprowadziły ją nawet do opuszczenia swojego przewodnika duchowego w osobie kapłana a także przełożonej wspólnoty sióstr Ancelle. Tej walce wewnętrznej, która niepokoiła jej duszę, w miesiącu maju tego samego roku zaczęły towarzyszyć również cierpienia związane ze straszliwymi atakami złych duchów. Czytamy w jej zapiskach: „W pierwszych dniach miesiąca maja czcigodne siostry Szpitala słyszały dziwne odgłosy które miały swoją częstotliwość szczególnie nocą...”. Historia podobnych przypadków jest znana: pisk drzwi i okien, które często otwierają się lub uderzają same z hukiem, kroki kogoś w ciężkich butach na korytarzu i na schodach, brzęk łańcuchów i zamków... Pierina początkowo nie słyszała tych odgłosów i dlatego na początku myślano tylko o odprawieniu mszy św. za dusze w Czyścicu cierpiące. Sukcesywnie zaplanowano błogosławienie Instytutu przez kapelana, który był równocześnie spowiednikiem Pieriny.

Począwszy od 6 maja także i ona zaczęła słyszeć te dziwne odgłosy, które stały się dla niej źródłem „wielkiego strachu”. Jednak tamta noc była jeszcze niczym w porównaniu z tą która miała nadejść: „Znów usłyszałam głośne odgłosy na schodach a później mocne depnięcie pod drzwiami celi [...]. Nagle drzwi te się otworzyły i dostrzegłam że do mojej celi weszła zakonnica ubrana na czarno, którą dobrze znałam, ale która nie mieszkła ze mną w tym samym Instytucie. Zdziwiona jej obecnością miałam zamiar zwrócić się do niej słownie ale nagle zniknęła. Natomiast jej miejscu zobaczyłam straszliwą postać. Osobnik ten wydawał się ogromny i z bardzo wielką głową, z bardzo długimi zębami, niezmiernymi rękami oraz olbrzymimi oczyma jakby z ognia...” W tym miejscu domniemana wizjonerka przypomniała sobie pewien szczegół, który potwierdza nam jak szatan drwi sobie z osób konsekrowanych: „Potwór ten trzymał w rękach ubrania zakonnicy (wyróżniłam wśród nich trzy części garderoby oraz spódnicę), a bestia nie wypowiadając ani słowa patrzyła na mnie śmiejąc się”. Potwór ten powrócił do niej nocą wiele razy, aż do końca miesiąca, pokazując jej także porozrywane ubrania osób konsekrowanych, a towarzyszyły mu inne demony pod postaciami bestii, niejednokrotnie atakując fizycznie aspirantkę do zakonu sióstr Ancelle z Montichiari, poprzez gryzienie, bicie, rzucanie na podłogę, rzucanie w nią fotelem obecnym w celi. 23 maja Pierina zbudziła się w środku nocy uderzona w twarz ogonem wielkiego węża, który umiejscowił się na jej pierś. Świadcami nieopisanego bałaganu w celi, jak i siniaków na ciele Pieriny były siostry zakonne i kapłani.

Ale powróćmy do pierwszej manifestacji szatana aby przeżyć ją oczyma „mystyczki”: moja cela dookoła, dekla-

ruje ona, była wypełniona czerwonym blaskiem, a to straszne stworzenie zniknęło tylko wtedy gdy uczyniłam na sobie znak krzyża św. wodą święconą, „wymawiając Najświętsze Imię Jezusa”. Kiedy uklękła do modlitwy w celi, ukazał się jej Krzyż ze snu który ją nawiedził 1 stycznia i wtedy usłyszała głos który prosił ją trzykrotnie: „Pokuty”. Wówczas młoda aspirantka poczuła w sobie impuls, który sprawił że złożyła obietnicę iż przez kolejnych 15 nocy spać będzie na podłodze. Jej spowiednik nie zawsze pozwalał jej zrealizować to postanowienie, gdyż Pierina codziennie wykonywała ciężkie prace fizyczne, pomimo słabego stanu zdrowia. Szatan natomiast strącił się odwieść od tego postanowienia wszelkimi sposobami, ukazując się jej nawet pod postaciami sióstr zakonnych, matki przełożonej sióstr Ancelle i w końcu samego spowiednika, którzy apostrofowali ją surowo, nazywając ją oryginałką i starając się przekonać ją na wszystkie sposoby aby absolutnie nie spała na podłodze. We wszystkich tych przypadkach dowiadujemy się że ani przełożona, ani spowiednik, ani zakonnice nigdy nie były u niej w celi w podobnych okolicznościach. Przypominamy w tym miejscu, że tak jak w przypadku licznych dusz konsekrowanych, chociażby jak święta Gemma, także i z Pieriną Szatan, pod osłoną fałszywych tożsamości, posunął się aż do podawania się nawet za duszę konsekrowaną, aby tylko ją oszukać i przeciągnąć na swoją stronę. Dla pokoju serca czytelnika pożytecznym będzie przypomnieć że żadna z dwóch „mystyczek” nie pozwoliła się zwieść zachowując czyste serce. Stąd wniosek że ktokolwiek dąży do czynienia dobra i krzewienia prawdy, na jakimkolwiek rozdrożu swojego życia by się nie znajdował, przed każdą ważną decyzją jest w stanie odróżnić w swoim sumieniu zło od dobra, prawdę od

kłamstwa. Jeszcze jeden ważny aspekt do wzięcia pod uwagę to fakt iż w okresie tak bolesnych cierpień Pierina Gilli nie była sama. Faktycznie mogła ona liczyć przede wszystkim na pomoc Kościoła poprzez ciągłe przystępowanie do sakramentów świętych, a w szczególności do częstej spowiedzi i komunii św., na ufną i uwalniającą łaskę modlitwy, na akty strzeliste oraz na wodę święconą: niemniej ważna była namacalna pomoc ludzka ofiarowana jej przez przewodnika duchowego i siostry zakonne, które dostrzegłszy niebezpieczeństwo wiernie przy niej trwały, jeśli w miarę możliwości 24 godziny na dobę, nawet w momentach w których „wizjonerka” przeżywała te pozamysłowe doświadczenia. Z lektury Dzienniczka dowiadujemy się że także i Niebo, które dopuszcza na nas doświadczenia na miarę naszych sił, od czasu do czasu interweniowało w sposób nadzwyczajny. Tak się stało podczas wizji Krzyża, którą wyżej opisaliśmy a także podczas „objawienia” – świetlany przykład obcowania świętych – błogosławionej Marii Crocifissa di Rosa w nocy 25 maja: wówczas Założycielka sióstr Ancelle wspierała duchowo Pierinę i zachęcała ją aby ta kontynuowała swój nocny odpoczynek na podłodze, zaoferowała jej także oręż trzydniowego postu o chlebie i wodzie. A na zakończenie pobłogosławiła nie tylko Pierinę, ale także matkę przełożoną i zakonnice która się nią opiekowała dziękując im „za ofiary jakich dokonały”. I z delikatnością rozkazała Pierinie na mocy ślubu posłuszeństwa aby dbała o odpoczynek: zasłużyła sobie na to i bardzo tego potrzebowała, gdyż wkrótce (Pierina tego nie wiedziała) musiała będzie pokonać ostatnią przeszkodę: wizję Piekła. Ale do tego jeszcze powrócimy.

Riccardo Caniato

Kościół Brescii, w porozumieniu ze Stolicą Apostolską, rozpoczął nowy etap badań nad wydarzeniami z Montichiari, w które zaangażowana była Pierina Gilli. Wraz z ustanowieniem Sanktuarium Diecezjalnego Maryi Róży Duchownej i Matki Kościoła (dnia 7 grudnia 2019 roku) w Fontanelle koło Montichiari, Kościół Brescii uznał autentyczność życia Pieriny Gilli, które charakteryzowało się głęboką i żywotną duchowością w ciągu lat i będąc nadzwyczajne, wyrażało się w konkretności życia codziennego w ukryciu, w modlitwie i w służbie bliźniemu. Od chwili gdy są wciąż w toku badania dotyczące natury domniemanych objawień opisanych przez Pierinę Gilli, pragniemy sprecyzować że wyrażenia typu: „objawienie”, „wizjonerka”, „przesłanie”, „cuda” nie mają za cel uprzedzenia ostatecznej opinii Kościoła, ale tylko wiarygodne oddanie sensu świadectwa danego przez Pierinę w jej pismach i w jej życiu.

**SETTIMANA DI PREGHIERA
EUCARISTICA MARIANA**
in occasione della Festa della Commissione Riparatrice di Domenica 8 ottobre 2023

Da lunedì 9 a giovedì 12 ottobre,
ore 16:00 Adorazione Eucaristica riparatrice e Rosario
ore 17:00 Santa Messa

Venerdì 13 <i>Giornata Mariana</i>	Sabato 14	Domenica 15
16.00: Esposizione, Santo Rosario, Benedizione Eucaristica	9.30 Esposizione, adorazione, preghiera riparatrice	9.30 Lodi mattutine
17.00 Santa Messa	10.00 Santo Rosario	10.00 Processione Eucaristica
18.00 Testimonianza video della Mamma del Beato Carlo Acutis "Cielo e il suo rapporto con Maria e con l'Eucaristia".	10.30 Santa Messa	10.30 Santa Messa
20.30 - 22.30 Esposizione con adorazione riparatrice. Confezioni pronte per il Sacramento della Benedizione	16.00 Esposizione & Santo Rosario	11.30 "La mamma: le radici dell'Eucaristia", catechesi biblica a cura della biblista Antonella Anghinori
	17.00 Santa Messa	16.00 Adorazione Eucaristica e preghiera riparatrice
	18.30 "L'Eucaristia e i santi medici", a cura del Dott. Paolo Guisano	17.00 Santa Messa
	20.30 Processione e Raccolta mariana.	

"Unio Divin Filio Geni mi ha inviato nuovamente per chiedere l'Unione Mondiale della Commissione Riparatrice e questo avviene il giorno 13 ottobre"

"Per maggiori info, contattaci: pellegrinaggi@rosamisticafontanelle.it"

Z INDII:

Otrzymaliśmy piękne i długie świadectwo od pewnego młodego Indianina, który poznał Różę Duchowną w 1999 roku w Amherst, stanie Maharashtra w Indiach, podczas spotkania modlitewnego. To był mój pierwszy raz no nowennie do Maryi Róży Duchownej. Moje pierwsze spojrzenie na Błogosławioną Dziewicę nappełniło moje serce wielką radością i w owym momencie zdecydowałem że zaangażuję się w budowę Jej domu, nawet gdyby pojawiły się poważne problemy". Problemy pojawiły się szybko. Na szczęście list kardynała Dias (aktualnie już nie żyjącego) w którym oświadczył że nie było niczego przeciwnego doktrynie Kościoła w słowach „wizjonerki” Pieriny oraz zdjęcie przedstawiające papieża Jana Pawła II podczas gdy błogosławi figurkę Maryi Róży Duchownej uspokoiły serca czcicieli. Później otrzymali oni figurki dla niektórych parafii z Niemiec, od pana Horsta Mehringa; w kolejnych latach doszło do kontaktu ze Stowarzyszeniem Maryi Róży Duchownej i nabożenstwo wciąż się rozszerza.

Aktualnie oczekiwany jest odpowiedni moment aby uczcić niektórych czcicieli z Emiratów Arabskich. Dziękujemy z całego serca temu czcicielowi i misjonarzowi Róży Duchownej.

Aktualnie oczekiwany jest odpowiedni moment aby uczcić niektórych czcicieli z Emiratów Arabskich.

Dziękujemy z całego serca temu czcicielowi i misjonarzowi Róży Duchownej.

Otrzymaliśmy: 01/10/2023 Z Libanu

Liban raduje się z powodu ostatnich nowin pochodzących z Fontanelle. Dedykujemy nasze modlitwy Kościołowi św. przyspieszając w ten sposób Jego werdykt o objawieniach. Jak zwykle, aby pozostać w łączności modlitewnej wysyłamy wam świadectwo uzdrowienia Samiry. Samira jest jedną z założycielek grupy Maria Rosa Mystica, Baabdath-Libano.

Życzymy błogosławionego miesiąca wam i wszystkim rodzinom Maryi Róży Duchownej.

Ghada Maalouf

P. S. Wyżej wymienionej pani w 2002 roku zostało zdiagnozowane „stwardnienie rozsiane, MS”. Po modlitwie i po błogosławieństwie wodą Róży Duchownej zdrowie tej pani się polepszyło. Po 21 latach cieszy się ona doskonałym zdrowiem a lekarz zadeklarował jej uzdrowienie jako cudowne.

Pamiętajmy : 8 października Dzień Światowej Komunii Wynagradzającej

Godz. 10.00 błogosławieństwo chleba, procesja

Godz. 10.30 Msza św.

Godz. 16.00 Adoracja Eucarystyczna

Godz. 17.00 Msza św.

Kapłani spowiednicy będą do dyspozycji wiernych tak przed południem jak i po południu.

Przypominamy iż 29 października powróci zimowy porządek nabożeństw a więc początek wszystkich celebracji popołudniowych zostaje przeniesiony o godzinę wcześniej.

Aby skonsultować porządek nabożeństw w sposób bardziej precyzyjny prosimy o odwiedzenie portalu www.rosamisticafontanelle.it

Informacje: +39 030 964111 - +39 333 9586949
info@rosamisticafontanelle.it

JEŚLI PRAGNIENIE WESPRZEĆ NAS SWOIMI DARAMI I OFIARAMI, UŻYJCIE NASTĘPUJĄCYCH DANYCH BANKOWYCH:
Tytułem: FONDAZIONE ROSA MISTICA - FONTANELLE
„Organ kościelny uznany przez społeczność-
Zarejestrowany w rejestrze osób prawnych pod nr 550 du 15/04/2016”

BANCA CREDITO COOPERATIVO DEL GARDA
Filiale di Montichiari - Via Trieste, 62
IBAN: IT 24 R 08676 54780 00000007722
BIC/SWIFT: ICRAITRRIS0 (ostatnim znakiem jest „zero”)
POSTE ITALIANE - Filiale di Montichiari - Via Trieste, 69
IBAN C/C POSTE: IT 93 O 07601 11200 000029691276
BIC/SWIFT C/C POSTE: BPPIITRRXXX

Dwumiesięcznik informacyjny Fundacji “Rosa Mistica” – Fontanelle
Skrytka pocztowa 134 – 25018 MONTICHIARI (Brescia) – ITALY

Dla nawigacji GPS: **Via Madonnina**

Po inne informacje zwracać się pod adres:

Loc. Fontanelle - Via Madonnina - Tel: 030 964111

E-mail: info@rosamisticafontanelle.it

Odwiedzanie strony internetowej web:

www.rosamisticafontanelle.it

Taryfa Fundacji bez celów zarobkowych:

Poczta włoska (Poste italiane) S.p.A. - Sped. in abb. Post. - D.L. 353/2003 (conv. L. 27/02/2004 n. 46) art. 1, comma 2 / DCB Brescia

Expedition en abonnement postal
Taxe perçue - Tassa riscossa - Filiale di Brescia

Dyrektor odpowiedzialny: Riccardo Caniato
Edytowane przez Fundację Rosa Mistica - Fontanelle
Autoryzacja Sądu Brescii n. 61/90 del 29/11/1990
Tłumaczenie: Wiesław Sudoł
Wydruk: Tipopennati srl - Montichiari (Bs)